Nuorten Paloheind-hiihdot
Pakilan Veto

Sija

Nimi

Naiset 6 vuotta 0.3 km P

Maria Antila
Emilie Ruokolainen
Anu Weck

Poisjaaneet 1

1.
2.
3.

5. 40264532 Theresia J

Miehet 6 vuotta 0.3 km P

Kasper Salmi

Naiset 8 vuotta 1 km P

Marianne Salmi
Essi Alisa Lapila
Lotta Packalen
Rebecca Nyberg

Miehet 8 vuotta 1 km P

Samuel Aho
Nikolai Saari
Teemu Weck

André Salmi
vaino Lansiluoto

Naiset 10 vuotta 1.8 km P

Hilda Oila
Andrea Nyberg
Siiri Palonen

Poisjaaneet 1

32. 40147794 Emilia Joh

Miehet 10 vuotta 1.8 km P

Mikael Koivisto
Markus Valkealahti
Julius Aho

Petteri Kankkunen
Anton Packalén
Anton Skutnabb
Joona Martikainen
Juho Lansiluoto

Poisjaaneet 2

21. 40177949 Eevert Hai
25. 40073147 Pyry Selin

Naiset 12 vuotta 3.6 km P

Laura Kankkunen
Maria Saari

Miehet 12 vuotta 3.6 km P

Eemeli Salmelin
Sami Talsi

Leevi Vuorinen
Teemu Nio

Asser Vahadkangas
Miko Martikainen
Markus Matilainen
Tommi Weck

Veikka Alén

Naiset 13 vuotta 3.6 km P

Aino Soininen

TULOKSET

Seura

Espoon Hiihtoseura
Pakilan Veto
Pakilan Veto

ohansson Pargas IF

Espoon Hiihtoseura

Mantsalan Urheilijat

Liedon Luja
Kirkkonummen Hiihtoseura
Pargas IF

Pakilan Veto
Keimolan Kaiku
Pakilan Veto
Espoon Hiihtoseura
Pakilan Veto

Espoon Hiihtoseura
Pargas IF
Pakilan Veto

ansson Pargas IF

Keravan Urheilijat

Vantaan Hiihtoseura

Pakilan Veto

Keravan Urheilijat
Kirkkonummen Hiihtoseura
Kirkkonummen Hiihtoseura

Mantsalan Urheilijat

Pakilan Veto

kola

Pakilan Veto

Loppuaika

5.45,3

5.42,4
6.12,4
6.28,4
10.09,9

9.36,7
10.16,0
13.27,1

Keravan Urheilijat

Keravan Urheilijat
Keimolan Kaiku

Pakilan Veto

One Way Pro Team

Pernion Urheilijat

Vihdin Viesti
Keimolan Kaiku
Mantsalan Urheilijat

Pakilan Veto
Pakilan Veto

Vihdin Viesti

Rajamden Kehitys

14.09,0
19.57,9

13.51,8
14.21,4
15.34,2
16.20,8
16.30,9
16.41,3
16.46,2
18.19,1
18.52,7

14.39,2

Ero

5.48,9



2.
3.

2.
3.
4.

1.
2.
3.
4.

Vilma Salmela
Ann-Sofi Ramstedt

Miehet 13 vuotta 3.6 km P

Adam Tallberg
Sauli Eskelinen
Patrik Ingman
Konsta Toivomaki
Ilari Haltia

Naiset 14 vuotta 3.6 km P

Ester Vuorio
Siiri Saalo
Saara Saalo
Heidi Oila

Miehet 14 vuotta 5.4 km P

Wiljam Mattila
Otto Sivula

Ville Mannonen
Petteri Pulkkinen

Poisjadadneet 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

94. 30552201 Eero Iso-T

Naiset 15 vuotta 5.4 km P

Sandra Jordman
Riina Perkio
Rebecca Ehrnrooth
Josefine Augustson
Eveliina Luoma
Sanni Heikkinen
Jenna Leipijarvi
Olga Koponen

Poisjadadneet 1

1.
2.
3.
4.
5.

1.
2.
3.

85. 34593729 Kajsa Salmela

Miehet 15 vuotta 5.4 km P

Kalle Parantainen
Ville Vakkila
Emil Talsi

Ilari Hirviniemi
Erik Ingman
Antton Koivisto

Naiset 16 vuotta 5.4 km P

Sonja Eskelinen
Linnea Henriksson
Josefina Sundman

Poisjadadneet 1

70. 30833140 Hanna-Mari

Miehet 16 vuotta 9 km P

Lassi Vuorinen
Ville Parantainen
Henri Erkkila

Leo Uusimdki

Vesa Lahtinen
Eero Lapila

Jere Alen

Alvari Oila

Felix Nassi

Wille Fagerholm

* * * Pakilan Veto - urheilutoimintaa vuodesta 1934 * * *

Keravan Urheilijat
Pargas IF

Espoon Hiihtoseura
Pakilan Veto
Osterby Sportklubb
Rajamden Kehitys
Vantaan Hiihtoseura

Tervakosken Pato

Keravan Urheilijat
Keravan Urheilijat
Espoon Hiihtoseura

One Way Pro Team
Vihdin Viesti
Pakilan Veto
Pakilan Veto

ryykari

One Way Pro Team
Vantaan Hiihtoseura
Espoon Hiihtoseura
Osterby Sportklubb
Pakilan Veto
Pakilan Veto
Tervakosken Pato
Espoon Hiihtoseura

One Way Pro Team
One Way Pro Team
One Way Pro Team
Pakilan Veto
Osterby Sportklubb
Keravan Urheilijat

Pakilan Veto
One Way Pro Team
Osterby Sportklubb

Saalo

Pernion Urheilijat
One Way Pro Team
Vantaan Hiihtoseura
Vantaan Hiihtoseura
Vihdin Viesti
Liedon Luja

Vihdin Viesti
Espoon Hiihtoseura
Pakilan Veto

Espoon Hiihtoseura

14.57,4
16.15,2

12.45,7
13.16,9
14.09,6
14.20,4
14.34,9

12.33,0
12.35,6
14.52,6
15.11,8

18.40,5
21.05,9
22.27,6
30.07,3

Rajamden Kehitys

19.56,8
20.31,8
20.56,2
21.18,8
21.35,0
22.20,0
24.10,1
26.06,1

Keravan Urheilijat

17.01,8
17.39,6
17.56,9
17.59,3
18.48,5
20.39,1

19.33,3
19.44,8
20.11,4

Keravan Urheilijat

29.18,0
30.06,6
31.03,4
31.25,3
32.12,1
32.40,4
33.24,3
33.39,8
34.38,1
35.42,6

2.25,4
3.47,1
11.26,8



